
1 

RAKŠANA UN CELTNIECĪBA 

 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

GREIDERS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Lāzera vadība kā papildopcija precīzai līmeņa kontrolei 

Greidera darbarīks pārvērš MultiOne minitraktoru augstas 

veiktspējas greiderēšanas iekārtā, kas īpaši labi piemērota 

darbam ierobežotās vietās, kur nespēj piekļūt lielāki agregāti. 

Ar šī darbarīka palīdzību iespējams izlīdzināt ceļus, laukumus, 

bērnu rotaļu laukumus un saudzīgi ieklāt granti un smiltis. 

Hidrauliski vadāmā vērstuve tiek vadīta ar kabīnē uzstādīto 

papildu vadības sviru palīdzību. Lai uzlabotu greidera darbības 

efektivitāti un precizitāti, to papildus iespējams aprīkot ar 

lāzera vadības sistēmu. Greiders ir aprīkots ar diviem uz 

peldoša rāmja uzstādītiem priekšējiem riteņiem, kas nodrošina 

darbarīka stabilitāti strādājot arī uz nelīdzenām virsmām. 
 
 
 
 

 
 A B C D E F G H I 

mm 2220 1320 165 355 400 1466 1090 1735 2130 
 
 

Modelis Lāpstas platums Svars Kods 
Greiders ar hidraulisko vadību 210 cm 550 kg C890105 
Darba leņķu lāzerkontrole / / C890106 

 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   


